Sistema  de  Gestão  de  Saúde  e  Segurança  do  Trabalho  –  Até  15 
Colaboradores; Envio dos Eventos Exigidos pelo E-Social,  no período de janeiro a 
dezembro de 2026.

Considerando  a  escolha  da  empresa  MASTER  MF 
EXTINTORES E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.768.524/0001-01, pelo 
valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), pelo período de 12 meses.

Considerando  a  existência  do  interesse  público,  recursos 
financeiros e orçamentários para contratação dos serviços.

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e 
parecer jurídico pela legalidade da contratação direta nos termos do art.

[...]

LTCAT  –  Laudo  Técnico  das  Condições  do  Ambiente  de  Trabalho; 
Sistema de Gestão de Saúde e Segurança do Trabalho – Até 15 Colaboradores; Envio 
dos Eventos Exigidos pelo E-Social, do Poder Legislativo Municipal de Terra Nova do 
Norte/MT, pelo valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), pelo período 
de 12 meses.

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o  competente 
instrumento de contrato, e realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e 
art.  94,  combinado  com  o  art.  176,  parágrafo  único,  inciso  I  da  Lei  Federal